
  

Referat Bestyrelsesmøde   
   
 

Bestyrelsen Holbæk Golfklub (HGK) 
Dragerupvej 50 
4300 Holbæk 
 
 

Deltagere Morten Aamann Poulsen (MAP)
Mads Berg (MB) 
Morten Schou (MS) 
Ole Rasmussen (OR) 
Henrik B. Nielsen (HN) 
John Sejer (JS) 
Peter Kamper Jørgensen 
Karin Dahl 
 
 
Afbud: Ingen 
 
 
 

Best. Møde Nr. 5 2024   
Mødedato 14 maj 2024   
Tidspunkt Kl. 16.00   

   
 

 Bestyrelsesmøde nr. 5 2024  
 

Dagsorden:  
 
240501: Referat fra sidste møde ligger på hjemmesiden. 

 

240501a: Møde med Marc. 

 - Ugens rutiner. 

 - Hvad irriterer, og kan vi hjælpe. 

 - Hvad skal vi være opmærksomme på mht. shopsalg næste sæson, herunder udvalg mm. 

 - Hvor langt slår Marc sit 7 jern? 

 - Mm. 

 

240502: Formanden har ordet. 

 

 - Robotten Roberto (Bell til fornavn) har gjort det godt. Fremtiden er den vej. OR & MB 
afsøger div muligheder. 

 - Div. udvalg som har modtaget windbreakere, og deres brug. Windbreakeren har fået STOR 
skrift bag på, med tilhørsforholdet, og det giver en flot synlighed for de enkelte udvalg på 
banen i dagligdagen. Når man har den på i privat regi, så forventer jeg at man beredvilligt 
svarer på spørgsmål omhandlende sit udvalg. Tanker?  

- Synlighed og bevidsthed om denne i det daglige møde i klubben reminder.  

- Hjemmeside. Hvem skal opdateres så personerne kan lægge ting op. Hvem skal oplæres i 
at rette i tekst. Det er for smalt at kun Ole og Floor kan dette. 



   

 
 

  

Side 2/6

- Vejen ved hul 14/15 hvad er status på overgangen mellem disse? (HBN)  

- Fødselsarrangementet, hvornår bliver der meldt noget ud? (HBN) 

- Albatros og udeområderne ved arrangementer, er de gjort bekendt med ansvaret? 
(OR/MS) 

- KIK og frigivelse af tider. Samt bookninger i små klumper i stedet for fra første tid. Hvordan 
griber vi en korrektion bedst an? (HBN/MS) 

- Infoskærmen gør det godt. Skal den udvides med 1-2 mere ? Hvem skal/kan oplæres i 
opdateringen af denne. (MAa)  

- GIC. Der er åbnet op for nogle nye/gamle spørgsmål. (OR) 

- Formanden er i Spanien ved næste møde. Så dagsorden indlæg fremsendes til Morten 
Aamann, som også styrer mødet. 

- Mm.  

 

240503: Status for klubbens økonomi (drift & investeringer) (JS)  

- Holdes i nøgletal - Evt spørgsmål til udsendte regnskab fremsendes til JS, så disse kan blive 
besvaret ved gennemgangen. 

 

240504: Status fra administrationen/pro & shop  

- Siden sidst.  

- Sponsorere.  

- Medlemstal.  

- Kloak.  

- Osv.  

 

240505: Tilbagemelding på mød din bestyrelse 6/5-2024  

 

240508: Update på banen.  

- Kystdirektoratet og tee 53 på 9’nde update.  

- Mød din bestyrelse 4/6  

- Drop in ved formand og KM Information hvad, til hvem, hvornår, hvordan og af hvem. 

Næste møde: 20/6-2024 kl. 17.00  

Vel mødt 
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240501: Referat fra sidste møde ligger på hjemmesiden.  
 
240501a: Møde med Marc. 

 

- Marc har mange opgaver i hverdagen: Ugens rutiner. 
- Salg og service af medlemmer, et godt øre  
- 36 fittinger i år, har ført til 35 salg 
- Pre-ordre tøj allerede i juni/juli for næsteårs kollektion. 
- Sko/køller senere. 
- Dobbelt føring af ordre/følgesedler året ud som sikkerhed. 
- Rengøring af shop og simulator.  
- Bagskabe, Der er for mange små.  
- Reparationer, Grip, knækkede køller, udskifte skafter. Der kigges på punkt sug. 
- Oplæring af Rasmus til shopsalg. 
- Ideer til opslag som Rasmus laver. 
- 1 samlet Demo dag næste år? 
- Iklædning af frivillige. 
- Bookning af medlemmer til træning. 
- Simulator oplæring af medlemmer. 
- Range og boldmaskine samt boldopsamling. 
- Ca. 25 mails om dagen der skal besvares. 
- Telefon besvarelser, ringer meget. Op til 100 kald om dagen. 
- Hjælp med golfbox og tilkøb. Samt buggy bestillinger. 
- Banehentning af tørkørte buggys. 
- Arbejdsfordeling 50% salg og 50% administration/service  
- Hvervning og fastholdelse. 
- Sgo ordning betales også i shop. 
- Postkontor. 
- Handyman, slags pedel. Forfaldende arbejde, små reparationer. 
- Skilte på hul 1. 
- Hvad irriterer, og kan vi hjælpe. 
- Hvad skal vi være opmærksomme på mht shopsalg næste sæson, herunder udvalg 

mm. 
- Evt hjælper nogle eftermiddage næste sæson. 

Tiden går hurtigt og hverdagen er travl. Bestyrelsen noterer en glad medarbejder, der er glad 
for tilværelsen i HGK og sine kolleger. 

Marc får ros for sin tilgang til arbejdet af bestyrelsen. 
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240502: Formanden har ordet. 
 

Leasing fyn har været på besøg. Der afventes med robotprojektet indtil der er fundet en 
løsning på vores nuværende engagement med vores fairwayklipper. Når vi har fundet 
en løsning på det kan vi komme i gang med indkøb eller leasing af robotter. 
 
Opgradering af banen, opfyldning af jord på fairways. 
Vores fairways trænger til opretning. Derfor arbejdes der i tæt samarbejde med en af 
vores store sponsorere om en omfattende renovation af disse. 
 

- Div. udvalg som har modtaget windbreakere, og deres brug. 
Windbreakeren har fået STOR skrift bag på, med tilhørsforholdet, og det giver en flot 
synlighed for de enkelte udvalg på banen i dagligdagen. Når man har den på i privat 
regi, så forventer jeg at man beredvilligt svarer på spørgsmål omhandlende sit udvalg. 
Tanker? 
Ok. 
 

- Synlighed og bevidsthed om denne i det daglige møde i klubben reminder. 
Der hilses og skabes gode relationer, ved møde i klubben 
 

- Hjemmeside. Hvem skal opdateres så personerne kan lægge ting op. 
Hvem skal oplæres i at rette i tekst. Det er for smalt at kun Ole og Floor kan dette. 
Henrik Baltz Nielsen, vil gerne opdatere ”greenkeepers corner.” der vil beskrive 
arbejdsgangen mere detaljeret.  

Keep it simple 
 
- Vejen ved hul 14/15 hvad er status på overgangen mellem disse? (HBN) 

Fokus er på spillearealer pt. Derfor sker ikke det store mht selve vejen ud til 
greenkeepergården. Det undersøges om der kan påføres noget mere stenmel 
 

- Fødselsarrangementet, hvornår bliver der meldt noget ud? (HBN) 
Aflyses pga manglende opbakning. Er der nogle som vil tage stafetten så meld ind til 
HBN. 
 

- Albatros og udeområderne ved arrangementer, er de gjort bekendt med ansvaret? 
(OR/MS) 
Ja, og ingen problemer senest. Et skriv fra KM om sikkerhed og ansvar udleves til lejer 
af lokalet. 
 

- KIK og frigivelse af tider. Samt bookninger i små klumper i stedet for fra første tid. 
Hvordan griber vi en korrektion bedst an? (HBN/MS) 
Karin D, lægger tider sammen tirsdage morgen og får rettigheder til dette. 
 

- Infoskærmen gør det godt. Skal den udvides med 1-2 mere? 
Hvem skal/kan oplæres i opdateringen af denne. (MAa) 
Grim skærm, men god info. OR henter pris på 2 nye skærme. 
 

- GIC. Der er åbnet op for nogle nye/gamle spørgsmål. (OR) 
Sendt ud nu, næstemøde ligger svar 
 

- Formanden er i Spanien ved næste møde. Så dagsorden indlæg fremsendes til Morten 
Aamann, som også styrer mødet.  
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- Mm. 
Medlemmers chikane af medarbejdere, fokus på god tone. Ved gentagelser 
indberetning til Ordensudvalget.  

 
 

 
 
 
240503: Status for klubbens økonomi 
 

Vi er bagud på greenfee, og lidt shopsalg. 
 

240504: Status fra administrationen/pro & shop  

- Sponsorere. 
Kører godt. Gode kampe i firmaturneringen. 

- Medlemstal. 
911 Aktive 
Generationsdag, familiedag 8/6. Annoncering på Facebook i samarbejde med DGU 

- Vores kloak har fået et stort service. 
Nye rør så der er hul igennem. 

- Spørgsmål ang. solceller. Danske Solceller får deadline til næste møde. 20/6-24, hvor vi 
forventer at der er en plan for opsætningen ad solceller på vores klubhus. 

- Om et par måneder forventes det at vi kan smage honning fra Kirsebærholmen. Vores 3 
bi familier har travlt og projektet skulle være rigtig godt for blomster og bestøvning i 
området. 

 
240505: Tilbagemelding på mød din bestyrelse 6/5-2024  

Kommunikation mangler men informationen er at finde i nyhedsbreve, eller på hjemmesiden. 
Nyhedsbreve printes i en periode, og lægges på bordene i restauranten i nogle 
læseeksemplarer.  
 
240508: Update på banen.  

 
Kystdirektoratet og tee 53 på 9’nde update: 
 

- Der er ikke tildelt nogen sagsbehandler endnu, men der er tildelt et journalnummer. 
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Blandede meddelelser. 
 
Klubhus og området omkring. Forslag om arbejdsdag. 
Klubhusudvalget er i gang med at lave en fem årsplan. 
 
Der er sidste år indkøbt 2 bivuaker til overnatning på øen. 
Disse vil blive stillet gratis til rådighed for vores medlemmer i tidsrummet kl. 20.00 -09.00 
dagen efter hvor der skal være ryddet op. 
KM opsætter ressourcen i golfbox. 

- Mød din bestyrelse 4/6 bliver Morten Schou og John Sejer 
- Drop in ved formand og KM 

Information hvad, til hvem, hvornår, hvordan og af hvem. 
Gennemgået 
 
Næste møde:  20/6-2024 kl. 17.00 
Vel mødt 
 
Møde slut kl. 19.34 
 
Ole Rasmussen. 


